
 
 

I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo – Alberobello 
 

 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 
 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 

OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

Prot. n. 0006872/VII.1 lì, 11/08/2021 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di III^ fascia Personale 

A.T.A. – Triennio 2021-2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il D.Lgs n. 297/1994;  
- VISTO il D. Lgs n. 165/2001;  
- VISTO il D. L.gs n. 150/2009;  
- VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021;  
- VISTA la nota del MIUR prot. n. 9256 del 18/03/2021; 
- VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per la Puglia - Uff. III - Ambito territoriale per la Prov. di 

Bari, emessa in data 06/08/2021 con prot. n. 0019969,  
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo e al Sito Web di questa Istituzione Scolastica delle allegate 
graduatorie di Istituto di III^ fascia del personale A.T.A. (triennio 2021/23). 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Angelinda Griseta)  

 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


